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Lag
om ändring av 29 och 31 § i lagen om beskattningsförfarandet beträffande skatter 

som betalas på eget initiativ

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om beskattningsförfarandet beträffande skatter som betalas på eget ini-

tiativ (768/2016) 29 § 7 mom., sådant det lyder i lag 525/2017, och
fogas till 29 §, sådan den lyder delvis ändrad i lagarna 525/2017 och 56/2018, ett nytt 8

mom. och till 31 § ett nytt 3 mom. som följer:

29 §

Utomståendes allmänna skyldighet att lämna uppgifter

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
En betaltjänstleverantör enligt lagen om betaltjänstleverantörers skyldighet att lämna

uppgifter om gränsöverskridande betalningar (659/2023) ska i fråga om betaltjänster som
den tillhandahåller i Finland lämna Skatteförvaltningen de uppgifter om gränsöverskri-
dande betalningar som anges i den lagen. Bestämmelser om de som är skyldiga att lämna
uppgifter, gränsöverskridande betalningar och de uppgifter som ska lämnas om dem, tid-
punkten för anmälan, skyldigheten att lagra uppgifter och begränsningar av skyldigheten
att lämna uppgifter och lagra uppgifter finns i den lagen. På försummelse av skyldigheten
att lämna uppgifter och lagra uppgifter tillämpas bestämmelserna om försummelseavgift
i 22 a § i lagen om beskattningsförfarande. 

I fråga om 2–6 mom. får Skatteförvaltningen meddela närmare föreskrifter om de upp-
gifter som ska lämnas, tidpunkten då uppgifterna ska lämnas och det sätt på vilket de ska
lämnas samt begränsa skyldigheten att lämna uppgifter i situationer som är av ringa eko-
nomisk betydelse eller av ringa betydelse för skattekontrollen.

31 §

Särskilda bestämmelser om utomståendes skyldighet att lämna uppgifter

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Med avvikelse från bestämmelserna i 2 mom. tillämpas inte 22 § 1 och 5 mom. i lagen

om beskattningsförfarande på betaltjänstleverantörens skyldighet att lämna uppgifter en-
ligt 29 § 7 mom.

————
Denna lag träder i kraft den 1 januari 2024.
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